mümkün olursa “federatif yahut konfederatif denilen şekillerden birisiyle irtibat peyda

edilebileceğini” söylemişti (TBMM Gizli Celse Zabıtları, 1985: 3). Bu sözler hedef alınan bölgede

işgal karşıtı mücadeleyi yürüten aktörlerden de olumlu karşılık görmüştü (ATASE, İSH 1329/14,

30 Mart 1337 (1921). Türk resmi söylemlerinde sınırlar dışındaki mücadelenin kendi kaynakları

ile yürütülmesine vurgu yapıyordu. Yani buralardaki mücadeleye askeri destek verilmeyecekti.

Ancak işgal karşıtı hareketler Türk hakimiyetindeki askeri yetkililerin kapsamı muğlak silah,

cephane ve lojistik yardımını sağlamayı başarıyordu.